СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.03.2022г.     № 42                                                                                                    с. Миасское

О согласии принятия в муниципальную

собственность движимого имущества,

являющегося государственной

собственностью Челябинской области

Рассмотрев обращение Комитета по управлению имуществом и земельным

отношениям Красноармейского муниципального района от 28.03.2022г. № 320 Собрание

депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Принять в собственность Красноармейского муниципального района движимое

имущество, являющееся государственной собственностью Челябинской области,

согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13,

№14, №15.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности,

предпринимательству, экологии и природопользованию.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

4. Решение направить  главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                         С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                                    А.А. Казанцев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Алабугская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 445-р от 20.03.2013 Пономарева И.Н., Корнилова

О.А. Лощилина Т.Е./Под.ред.

Пономаревой И.Н.

Биология(базовый уровень),10

5

2. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).1 часть. 10 класс

4

3. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Окружающий

мир 2 часть.3 класс

1

4. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир 1 часть.4

класс

4

5. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).2 часть. 10 класс

4

6. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир. 2

часть.4 класс

5

  Итого: 23

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Донгузловская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 445-р от 07.03.2014 Пономарева И.Н., Корнилова

О.А. Лощилина Т.Е./Под.ред.

Пономаревой И.Н.

Биология(базовый уровень),10

1

2. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

3

3. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Окружающий

мир 2 часть.3 класс

8

4. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Окружающий

мир 1 часть.3 класс

8

5. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).1 часть. 10 класс

1

6. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

3

7. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир 1 часть.4

класс

1

8. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 1 ч. 3 класс

3

9. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 2 ч. 3 класс

3

10. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова

М.А.,Бельтюкова Г.В. я

др.Математика я 2 часть  3 класс

3

11. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).2 часть. 10 класс

1

  Итого: 35

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Канашевская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 454-р от 07.03.2014 Пономарева И.Н., Корнилова О.А.

Лощилина Т.Е./Под.ред. Пономаревой

И.Н. Биология(базовый уровень),10

1

2. 174-р от 30.01.2012 Рамзаева Т.Г. Русский язык,ч.1.3 класс 1

3. 174-р от 30.01.2012 Рамзаева Т.Г. Русский язык,ч.2.3 класс 1

4. 174-р от 30.01.2012 Бабайцева В.В.,Пименова С.Н.Никитина

Е.И.Русский язык,ч.1.7 класс

5

5. 174-р от 30.01.2012 Бабайцева В.В.,Пименова С.Н.Никитина

Е.И.Русский язык,ч.2.7 класс

5

6. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П. Коровин

В.И. Литература.2 часть 5 класс

2

7. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова М.А.,Бельтюкова Г.В.

я др.Математика я 2 часть  4 класс

4

8. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.1 часть,2 класс

2

9. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.2 часть,2 класс

2

10. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.1 часть,4 класс

16

11. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.2 часть,4 класс

16

12. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.1 часть,3 класс

3

13. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др. Литературное

чтение.2 часть,3 класс

3

14. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П. Коровин

В.И. Литература.1 часть 5 класс

3

15. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир 1 часть.4 класс

5

16. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир 2 часть.4 класс

3

17. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова Т.Е.,Русский

язык. 1 ч. 4 класс

2

18. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова Т.Е.,Русский

язык. 2 ч. 4 класс

2

19. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова М.А.,Бельтюкова Г.В.

я др.Математика я 1 часть  3 класс

8

20. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова М.А.,Бельтюкова Г.В.

я др.Математика я 2 часть  3 класс

5

21. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова М.А.,Бельтюкова Г.В.

я др.Математика я 1 часть  4 класс

4

  Итого: 93

Приложение № 4

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Русскотеченская СОШ »

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Рамзаева Т.Г. Русский

язык,ч.1.4 класс

4

2. 174-р от 30.01.2012 Рамзаева Т.Г. Русский

язык,ч.2.4 класс

4

3. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Окружающий

мир 2 часть.3 класс

4

  Итого: 12

Приложение № 5

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Миасская  СОШ №2 »

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

25

2. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

25

  Итого: 50

Приложение № 6

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Октябрьская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

12

2. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

12

  Итого: 24

Приложение № 7

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Калуга-Соловьевка СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

3

2. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова

М.А.,Бельтюкова Г.В. я

др.Математика я 2 часть  4 класс

2

3. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др.

Литературное чтение.1

часть,4класс

4

4. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др.

Литературное чтение.2

часть,4класс

4

5. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

3

6. 174-р от 30.01.2012 Плешаков А.А. Крючкова

Е.А.,Окружающий мир  1 часть

.4 класс

4

7. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова

М.А.,Бельтюкова Г.В. я

др.Математика я 1 часть  4 класс

2

  Итого: 22

Приложение № 8

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Миасская СОШ №1»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).1 часть. 10 класс

15

2. 174-р от 30.01.2012 Лебедев Ю.В. Литература

(базовый и профильный

уровни).2 часть. 10 класс

15

3. 174-р от 30.01.2012 Смирнова Л.А.,Михайлов

О.Н.,Турков А.М., и др.;

Чалмаев В.А.,Михайлов

О.Н.,Павловский А.И. и др./под

ред.Журавлева В.П. Литература

(базовый и профильный

уровни). 1 часть.11 класс

12

4. 174-р от 30.01.2012 Смирнова Л.А.,Михайлов

О.Н.,Турков А.М., и др.;

Чалмаев В.А.,Михайлов

О.Н.,Павловский А.И. и др./под

ред.Журавлева В.П. Литература

(базовый и профильный

уровни). 2 часть.11 класс

15

  Итого: 57

Приложение № 9

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Родниковская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 1 ч. 2 класс

3

2. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 2 ч. 2 класс

3

3. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 1 ч. 4 класс

2

4. 174-р от 30.01.2012 Зеленина Л.М.,Хохлова

Т.Е.,Русский язык. 2 ч. 4 класс

2

5. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 1 часть. 4 класс

1

6. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 2 часть. 4 класс

1

7. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 2 часть. 2 класс

1

8. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 1 часть. 2 класс

1

  Итого: 14

Приложение № 10

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Таукаевская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др.

Литературное чтение.1 часть,2

класс

1

2. 174-р от 30.01.2012 Климанова Л.Ф.,Горецкий

В.Г.,Голованова М.В.и др.

Литературное чтение.2

часть,2класс

1

  Итого: 2

Приложение № 11

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Теренкульская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

2

2. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 4 класс

1

3. 174-р от 30.01.2012 Моро М.И.,Бантова

М.А.,Бельтюкова Г.В. я

др.Математика я 1 часть  4 класс

1

4. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

2

5. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 1 часть. 4 класс

1

6. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 2 часть. 2 класс

1

7. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 2 часть. 4 класс

1

8. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 1 часть. 3 класс

1

9. 174-р от 30.01.2012 Бим И.Л.,Рыжова Л.И.

Немецкий язык. 2 часть. 3 класс

1

  Итого: 11

Приложение № 12

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Петровская СОШ»

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.2

часть 5 класс

4

2. 174-р от 30.01.2012 Коровина В.Я. Журавлев В.П.

Коровин В.И. Литература.1

часть 5 класс

4

  Итого: 8

Приложение № 13

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Лазурненская СОШ »

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 174-р от 30.01.2012 Коровин В.И. Литература

(базовый и профильный

уровни).1 часть. 10 класс

2

2. 174-р от 30.01.2012 Коровин В.И. Литература

(базовый и профильный

уровни).2 часть. 10 класс

2

  Итого: 4

Приложение № 14

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ «Лазурненская СОШ »

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 446-р от 07.03.2014 Башмаков

М.И.,Нефедова М.Г.,

Математика в 2-х

частях.Часть 2, класс 4

2

2. 446-р от 07.03.2014 Ивченкова

Г.Г.,Потапов

И.В.,Саплина Е.В.,и

др.Окружающий мир в

2-х частях.Часть 1, 3

класс

21

  Итого: 23

МОУ МСОШ №1

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 446-р от 07.03.2014 Ивченкова

Г.Г.,Потапов

И.В.,Саплина Е.В.,и

др.Окружающий мир в

2-х частях.Часть 1, 3

класс

70

  Итого: 70

МОУ Черкасовская НШДС

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 446-р от 07.03.2014 Ивченкова Г.Г.,Потапов

И.В.,Саплина Е.В.,и

др.Окружающий мир в 2-х

частях.Часть 1, 3 класс

5

  Итого: 5

Приложение № 15

к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 29.03.2022г. № 42

МОУ Канашевская средняя общеобразовательная школа

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 357-р от 26.02.2015 Домагацких Е.М.,Алексеевский

Н.И.,География,6 класс

10

2. 357-р от 26.02.2015 Домагацких Е.М.,Алексеевский

Н.И.,География,В 2-х частях 7

класс

50

3. 357-р от 26.02.2015 Домагацких Е.М.,Введенский

Э.Л.,Плешаков

А.А.,География.Введение в

географию,5 класс

25

4. 357-р от 26.02.2015 Домагацких Е.М.,Алексеевский

Н.И.,География, 6 класс

49

  Итого: 134

МОУ МСОШ №1

№

п/п

Распорядительные акты о

внесении имущества в

государственную казну

Наименование объекта Количество

1. 357-р от 26.02.2015 Домагацких Е.М.,Введенский

Э.Л.,Плешаков

А.А.,География.Введение в

географию,5 класс

34

  Итого: 34